
Č.j.  200 EX 634/10-51

EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRUNTÁL
Mgr. Blanka Březinová, soudní exekutorka

Dr. E. Beneše 1497/21
792 01 Bruntál

Exekuční příkaz k provedení exekuce 
prodejem movitých věcí

Soudní exekutorka Mgr. Blanka Březinová, Exekutorský úřad Bruntál, se sídlem Dr. E. Beneše 
1497/21,               792 01 Bruntál,  pověřená k provedení exekuce na základě usnesení o 
nařízení exekuce/pověření k provedení exekuce, vydaného Obvodním soudem pro Prahu 5 dne 
14.09.2010 č.j.  14  EXE 3257/2010-23,  podle vykonatelného  rozsudku Obvodního soudu pro 
Prahu 5 č.j. 20C 139/2008-14 ze dne 10.09.2008  a vykonatelného rozsudku Městského soudu v 
Praze č.j. 13 Co 23/2009-26 ze dne 25.03.2009 , 

proti povinnému: Pavel Svoboda, bytem U Kavalírky 514/3, Praha 5, IČ: 48708500,  RČ: 
730822/0689

na  návrh 
oprávněného:

Crocodille ČR, spol.  s r.o.,  se sídlem Poděbradská 88/55, Praha 9, IČ: 
43001343,  práv.  zast.  advokátem  Mgr.  Robert  Vladyka,  se  sídlem 
Revoluční 655/1, Praha 10, PSČ: 110 00, IČ: 66251249, 

k vymožení  povinnosti  povinného  zaplatit  oprávněnému  pohledávku  ve  výši  15.815,50 Kč 
s příslušenstvím a k vymožení povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného 
a povinnosti povinného uhradit soudní exekutorce náklady exekuce, 

I.  přikazuje  provést  exekuci  prodejem  všech  movitých  věcí  povinného  postižitelných 
podle exekučního řádu, t.j. zejména: 

MERCEDES 313 CDI KA 40 WDB903663, VIN: WDB9036631R146818, RZ: 2AU 8276
MERCEDES SPRINTER 315 CDI KA/43 906KA, VIN: WDB9066351S325831, RZ: 2AN 0689

II. Soudní exekutorka zakazuje povinnému, aby nakládal s movitými věcmi, které soudní 
exekutorka nebo jeho zaměstnanec sepíše a ukládá povinnému povinnost, aby soudní 
exekutorce  do  15  dnů  od  doručení  exekučního  příkazu  oznámil,  zda  věc  nabyl  jako 
substituční jmění, a pokud jde o takovou věc, zda má právo s ní volně nakládat a zda jsou 
exekucí  vymáhány zůstavitelovy  dluhy  nebo dluhy související  s  nutnou správou věcí 
nabytých  jako  substituční  jmění,  a  doložil  tyto  skutečnosti  listinami  vydanými  nebo 
ověřenými státními orgány, popřípadě též veřejnými listinami notáře. Doloží-li povinný že 
věc nabyl jako substituční jmění, a nedoloží-li další skutečnosti, které mají být podle věty 
první doloženy, nebo nevyjdou-li najevo jinak, soudní exekutorka exekuci zastaví.

Pokud  Vám  byl  tento  dokument  doručen  bez  otisku  razítka  a  bez  podpisu,  jedná  se  o  dokument  doručovaný 
prostřednictvím provozovatele  poštovních  služeb,  který  je platný  i  bez  těchto  náležitostí.  Dle  ust.  §  17b stavovského 
předpisu  Exekutorské  komory  České  republiky  –  kancelářský  řád,  k písemné  žádosti  účastníka,  kterému  byl  listinný 
stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti  písemnost vyhotovená v el. 
podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.
Exekutorský úřad Bruntál, Mgr. Blanka Březinová, soudní exekutorka, IČ 04512961, ID DS ycka7jp, tel.: + 420 604 436 782, 
e-mail: podatelna@exekutor-bruntal.cz, www.exekutor-bruntal.cz 



Částka exekučního řízení činí   26.488,50   Kč (ke dni   06.05.2016  ).  
Úhradu lze provést na účet soudní exekutorky vedený u ČSOB, a.s., č.ú. 257305731/0300 VS 
6342010  ,    nebo v hotovosti na pokladně Exekutorského úřadu Bruntál, v pokladních hodinách 
Po, St od 8.00 hod. do 15.00 hod.

Poučení: Dle  ust.  §  47  odst.  3  zákona  č.  120/2001  Sb.,  o  soudních  exekutorech  a 
exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen 
„e.ř.“) není proti exekučnímu příkazu přípustný opravný prostředek. 
Dle ust.  §  47 odst.  4  e.  ř.,  majetek,  který  je  postižen exekučním příkazem,  nesmí 
povinný převést na jiného, zatížit ho nebo s ním jinak nakládat. Právní jednání, kterým 
povinný porušil tuto povinnost, je neplatné. 
Jsou-li  v  exekučním  příkazu  uvedeny  pravděpodobné  náklady  exekuce  a 
pravděpodobné  náklady  oprávněného,  vydá  exekutorka  příkaz  k  úhradě  nákladů 
exekuce neprodleně poté, kdy dojde ke splnění nebo vymožení povinnosti vymáhané v 
exekučním řízení s výjimkou nákladů exekuce a nákladů oprávněného.

V Bruntále 06. května 2016

                                                Mgr.  Blanka 
Březinová, v.r. 

      soudní exekutorka 

Doručuje se:
- oprávněný
- povinný
-Hlavní město Praha, Městská část Praha 5
- spis


		2016-05-06T11:13:43+0200




